

**Objednatel:**

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

**Dodavatel:**

IČO: 46966447 DIČ: CZ46966447

MERCÍ, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b

Slatina

627 00 Brno 27

**Konečný příjemce:**

Mgr. xxxxxxxxxxxxxx

MU-CEITEC MU

Kamenice 5, bud. C04, mobil: XXXX

62500 Brno-Bohunice

**Datum vystavení:** 16.03.2022**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u vás

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	Z151621300 0125 Odparka rotační vakuová RVO 004	42 075,00		21	8 835,75	50 910,75
2	ks	Z153100000 0021 Baňka odpařovací, 50 ml	612,00		21	128,52	740,52
2	ks	Baňka odpařovací, 250 ml	892,50		21	187,43	1 079,93
1	ks	Doprava od výrobce	800,00		21	168,00	968,00
30	ks	SL999008 Dopravné servisního technika	420,00		21	88,20	508,20
1	ks	SL999016 Čas strávený na cestě	240,00		21	50,40	290,40
2	ks	SL999001 Uvedení do provozu, zaškolení	2 300,00		21	483,00	2 783,00

**Celková cena s DPH: 57 280,80 Kč**

Masarykova univerzita

CEITEC-MU

Kamenice 753/5

625 00 Brno

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

KB Brno - město, č.ú. 85636621/0100

Objednávku vyřizuje:

Ing.

xxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU.

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU JAKO PŘÍLOHU EMAILU na email xxxxxxxxxxxxxxxx. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! Děkujeme.

**Razítko a podpis:**